

Kære stadeholdere ved Bangsbo Blomsterfestival.

2024 er endnu ikke forbi, men vi har selvfølgelig allerede gang i planlægningen af næste års Blomsterfestival, som bliver den 28. udgave.

Datoerne for Bangsbo Blomsterfestival 2025 er 31. maj og 1. juni.

Vi håber igen at kunne skabe en spændende og attraktiv Blomsterfestival, som kan tiltrække mange gæster til glæde og gavn for både dig/jer som stadeholdere og os som arrangør.

Ingen Blomsterfestival uden stadeholdere. Derfor håber vi at du/I har lyst til at være med, og kender du/I nogen, der handler med haverelaterede ting og sager, så har vi altid plads til flere. Spred gerne rygten og sæt dem i kontakt med os.

Vi annoncerer i lokalaviserne i nærområdet, på digitale reklamesøjler og på Facebook.

Hvis du/I har lyst til et lille reklameindslag på Bangsbo Botaniske Haves Facebookside om dine/jeres produkter og tilstedeværelse på Blomsterfestivalen, så kontakt os endelig.

Åbningstider: Lørdag d. 31. maj kl. 10.00 – 17.00, søndag d. 1. juni kl. 10.00 – 15.00

Prisen for standleje og entré er som følger:

En stand = 1 opsat pavillon på 3 x 3 meter koster 400,00,- kr., og bruger du/I meget udenomsplads, koster det også 400,00,- for 3 x 3 meter.

Som minimum skal der lejes en stand, men vi har selvfølgelig ingen begrænsning på hvor mange pavilloner eller udenomsplads, der kan lejes her ved os.

Du/I har også mulighed for at leje borde og bænke af os til jeres stand

Borde (ca. 1,80 x 0,75 m.) 60,00 kr. og bænke 35,00 kr.

Entré for publikum er 50 kr. pr. dag. Børn under 16 år kommer gratis ind.

Der er som sædvanligt vagt i området fra fredag aften.

Hvis der ønskes reklameflyers til uddeling, kontakt os i god tid, så sender vi dem til dig/jer.

Hotel Lisboa, som ligger kun 1 km fra Bangsbo Botaniske Have, tilbyder 15 % rabat på overnatning for stadeholdere. Der skal bookes direkte hos hotellet, og der skal oplyses "Blomsterfestival". Se mere om hotellet på: www.lisboa.dk

Vigtig information:

Anmodningsblanketten til deltagelse på Bangsbo Blomsterfestival findes på hjemmesiden:

www.bangsboblomsterfestival.dk og skal være os i hænde senest d. 31. marts 2025. Standleje bliver opkrævet på mail i maj måned og skal betales via bankoverførsel eller MobilePay.

Kontaktperson til Blomsterfestivalens stadeholdere er Nicklas Nielsen Borbjerggaard.

Med venlig hilsen

Styregruppen for Bangsbo Blomsterfestival

Daglig leder
Ellen Ræbild
Tlf. 30763774
bbhf@vip.cybercity.dk



Formand for Styregruppen
Nicklas Nielsen Borbjerggaard
Tlf. 50823745
nicklas.bangsbo@gmail.com